ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

ПРИКАЗ

№ 94                                                                                           01.10.2024 г.

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

на 2024/2025 учебный год

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013

года № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,

рекомендуемой методикой расчета единицы платной дополнительной образовательной услуги

в расчете на одного потребителя (заказчика) платной услуги, оказываемой муниципальным

образовательным учреждением от 08.07.2015 года, Уставом МАОУСОШ № 46, Положением

«О правилах оказания платных образовательных услуг»

приказываю:

1. Утвердить платную образовательную услугу по общеразвивающей дополнительной

программе «Ступеньки», нормативный срок обучения - 28 учебных недель, стоимость

услуги 3 200 рублей в месяц за одного ребенка (приложение 1).

2. Утвердить платную образовательную услугу по общеразвивающей дополнительной

программе «Студия английского языка», нормативный срок обучения - 30 учебных

недель, стоимость услуги 2 600 рублей в месяц за одного ребенка (приложение 1).

3. Утвердить платную образовательную услугу по общеразвивающей дополнительной

программе «Мастерская прозы», нормативный срок обучения - 30 учебных недель,

стоимость услуги 2 600 рублей в месяц за одного ребенка (приложение 1).

4. Ответственному диспетчеру ПОУ Ильиной И.П. осуществлять своевременную выдачу

квитанций заказчикам платной образовательной услуги для проведения оплаты на

внебюджетный счет школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 46                 ________ /А.А. Подсекаев/

Приложение 1

к приказу № 94 от 01.10.2024

Стоимость платной образовательной услуги в МАОУ СОШ № 46

в 2024/2025 учебном году

Наименование ПОУ цена Количество занятий

в месяц

  Цена

1 занятия

Общеразвивающая

программа для детей 5-7

лет «Ступеньки»

3 200 8 дней (32 часа) 400 руб. за 1

день (4

занятия)

Общеразвивающая

программа «Студия

английского языка»

2 600 8 дней 325 руб.

Общеразвивающая

программа «Мастерская

прозы»

2 600 8 дней 325 руб.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-14T12:24:19+0500